[image: http://seeklogo.com/images/B/brasao-do-estado-do-maranhao-ai-logo-7F87A32FC8-seeklogo.com.gif]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO
Gabinete do Deputado Adriano
REQUERIMENTO Nº __________ / 2019

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a V. Exª. que sejam justificadas as minhas ausências das sessões plenárias realizadas nos dias 05 e 24 de setembro, bem como dos dias 01, 10 e 16 de outubro do corrente ano, conforme atestados em anexo.

[bookmark: _GoBack]PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, PALÁCIO MANUEL BECKMAN, 04 de novembro de 2019.

ADRIANO
Deputado Estadual – PV

1
_______________________________________________________________________________________________________
Palácio Manoel Beckman. Avenida Jerônimo de Albuquerque, s⁄n, Sítio Rangedor, Bairro: Calhau ▪ CEP: 65.071-750 ▪ São Luís/MA
Fone: (98) 3269.3439 ▪ E-mail: dep.adrianosarney@al.ma.leg.br

image1.gif